Приложение № 2
 к Положению о проведении
 Межрегионального фестиваля
 авторской песни студенческих 
отрядов «Сияние»

Заявка на участие
в Межрегиональном фестивале авторской песни 
студенческих отрядов «Сияние»
	
	
	

	                                                    (наименование образовательной организации)



	Номинация
	Название номера
	Краткое описание номера
	Продолжительность номера

	«Авторская песня»
	
	
	

	«Инструментальный номер»
	
	
	

	«Коронный кавер»
	
	
	

	
Ответственный из числа участников Фестиваля:

Ф.И.О., должность 
	
	
	

	Конт. тел., e-mail
	
	
	



	№
	Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
(дд.мм.гг.)
	Степень участия в номере (вокалист/музыкант)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	…
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